
令和 2年 4月 13日 

お客様 各位 

 

滋賀県彦根市安清町４番１６号 

TEL 0749-22-2551／FAX 0749-22-2542 

                           営 業 部 

 

「コロナウイルス感染症対策について」 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、政府の非常事態宣言の発出、また各都道府県の非常事態措置を受け弊社

営業関係部門におきましては下記の通り感染症対策を実施させていただきます。 

お客様各位におかれましては何かとご不便、ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

１．対応期間 ： 令和２年４月１３日～５月１０日を目途 

 

２．弊社東京営業所・大阪営業所・名古屋営業所・仙台営業所 

   在宅勤務及び時間短縮出勤の交代勤務 

   不要不急の活動は自粛させていただきます。 

 

３．本社営業部 

   不要不急の活動は自粛させていただきます。 

 

４．お問合せ、書類送付のご用件は、営業担当窓口または本社にて承ります。 

 

以 上 


